МАОУ «Порецкая средняя общеобразовательная школа»

Порецкого района Чувашской Республики

с.Порецкое, пер.Школьный, д.4

ПРИКАЗ

№ 82                             от 05.09.2023г.

О работе школьного

Медиацентра

В целях воспитания и развития информационно-просветительской компетенции

обучающихся, создания условий для развития и реализации творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Яичникову О. О., советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, руководителем школьного

медиацентра «МаSSMедиа».

2. Руководителю школьного медиацентра «МаSSMедиа» обеспечить:

- организацию работы школьного медиацентра;

- освещение через различные средства массовой информации событий школьной

жизни;

- размещение информации о деятельности школьного медиацентра в школьных

социальных сетях и на сайте школы;

- активное участие активистов школьного медиацентра в конкурсах, проектах и

фестивалях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:      И.В. Кудявнин

		2024-01-23T20:53:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "ПОРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ